
No. Name Verein/Land Kat. Tag 1 X10 10 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME Tag 2 GESAMT X10 10

1 Andrej Kristinic Croatia M 859 58 56 59 58 59 290 58 58 60 56 58 290 56 59 53 55 55 278 858 1717

2 Ralf Hillenbrand SV Kronau M 847 58 59 59 58 59 293 55 57 58 58 59 287 53 49 53 54 55 264 844 1691

3 Mangematin Jacues France M 844 60 59 55 60 56 290 57 60 58 60 57 292 55 51 52 53 52 263 845 1689

4 Oborovecki Martin Croatia J 847 51 58 59 59 58 285 59 56 58 55 55 283 55 57 53 45 57 267 835 1682

5 Mofardin Oliver Croatia J 840 58 60 55 58 58 289 58 57 58 59 54 286 54 55 51 45 54 259 834 1674

6 Coussot Jean-Paul France S 838 56 56 57 57 58 284 58 60 54 59 55 286 53 56 53 49 55 266 836 1674

7 Broquie Thomas France J 842 55 55 56 57 56 279 56 58 55 56 55 280 57 52 49 52 52 262 821 1663

8 Brulet Jean-Michel France M 840 56 53 58 54 58 279 57 59 57 58 59 290 49 47 53 54 51 254 823 1663

9 Guillaume Florent France M 838 58 57 59 56 56 286 57 59 56 58 58 288 48 52 51 52 48 251 825 1663

10 Pernin Amelie France F 827 55 56 59 60 58 288 56 56 59 58 58 287 52 49 54 52 49 256 831 1658

11 Jochen Konrad SV Hausen M 834 58 54 54 55 58 279 55 59 57 55 58 284 54 53 46 51 50 254 817 1651

12 Armin Berninger SV Hausen S 830 58 57 56 57 57 285 58 54 56 58 59 285 51 50 47 51 51 250 820 1650

13 Oborovecki Mihaela Croatia F 821 57 57 58 59 59 290 55 57 59 57 57 285 51 53 47 52 51 254 829 1650

14 Agaut Clement France J 833 57 57 57 57 54 282 55 55 54 59 58 281 50 53 44 50 54 251 814 1647

15 Pouru Mathis France J 824 55 53 55 54 58 275 56 57 57 58 56 284 50 43 55 51 53 252 811 1635

16 Markus Lück SV Freudenstadt M 824 55 56 57 56 57 281 57 56 46 56 55 270 46 51 55 56 52 260 811 1635

17 Bagnerd Gaetan France J 821 54 55 51 59 55 274 57 54 55 59 56 281 50 53 51 52 50 256 811 1632

18 Jacob Ludivine France F 819 55 56 59 57 55 282 53 54 57 57 57 278 51 46 51 53 52 253 813 1632

19 Tijan Zelko Croatia S 820 56 57 58 58 59 288 54 56 56 58 57 281 48 50 49 47 43 237 806 1626

20 Bernhard Kreps SV Diana Oberroden S 811 58 54 57 57 55 281 56 57 52 56 50 271 51 54 52 51 54 262 814 1625

21 Carlot Didier France M 805 57 56 58 56 60 287 57 53 54 57 58 279 49 50 47 52 50 248 814 1619

22 Borak Ivan Croatia J 819 57 57 57 55 55 281 55 57 53 55 58 278 48 51 48 46 44 237 796 1615

23 Regniez Melanie France F 813 57 55 58 55 52 277 59 54 52 53 56 274 43 46 51 54 49 243 794 1607

24 Istvan Matrai Hungaria S 808 55 50 58 56 54 273 54 57 50 55 55 271 44 49 45 51 50 239 783 1591

25 Barbe Gwendoline France F 792 55 55 57 58 57 282 55 51 55 48 55 264 49 45 43 52 49 238 784 1576

26 Harold Braun SV Diana Oberroden S 767 53 54 57 54 55 273 52 50 57 54 53 266 49 47 48 42 48 234 773 1540

27 Jonas Englert SV Hausen M 762 49 58 56 51 55 269 55 53 55 54 55 272 46 43 45 50 43 227 768 1530

28 Karla Bartolovic Croatia J 756 52 58 55 56 55 276 55 51 54 44 50 254 49 46 43 52 52 242 772 1528

29 Lugmaier  Harald Austria S 748 53 49 55 57 52 266 54 49 47 55 42 247 41 44 49 47 51 232 745 1493

30  Richard Müller SV Hausen M 694 54 51 51 51 49 256 50 52 52 48 53 255 47 46 43 35 50 221 732 1426

31 Karl-Heinz Putz SV Post Würzburg S 668 51 44 47 51 54 247 47 46 44 53 38 228 42 23 25 48 35 173 648 1316

32 Walter Hillenbrand SV Kronau S 819 57 58 54 43 56 268 51 51 0 319 1138

33 Walter Neuberger SV Hausen S 396 0 0 0 0 396

50m 65m

Räuberland-Cup 28.04. - 29.04.2018

Gesamt-Ergebnisliste
35m



No. Name Verein/Land Kat. Tag 1 X10 10 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME Tag 2 GESAMT X10 10

1 Pernin Amelie France F 827 55 56 59 60 58 288 56 56 59 58 58 287 52 49 54 52 49 256 831 1658

2 Oborovecki Mihaela Croatia F 821 57 57 58 59 59 290 55 57 59 57 57 285 51 53 47 52 51 254 829 1650

3 Jacob Ludivine France F 819 55 56 59 57 55 282 53 54 57 57 57 278 51 46 51 53 52 253 813 1632

4 Regniez Melanie France F 813 57 55 58 55 52 277 59 54 52 53 56 274 43 46 51 54 49 243 794 1607

5 Barbe Gwendoline France F 792 55 55 57 58 57 282 55 51 55 48 55 264 49 45 43 52 49 238 784 1576

50m 65m

Räuberland-Cup 28.04. - 29.04.2018

Ergebnisliste Damen
35m



No. Name Verein/Land Kat. Tag 1 X10 10 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME Tag 2 GESAMT X10 10

1 Oborovecki Martin Croatia J 847 51 58 59 59 58 285 59 56 58 55 55 283 55 57 53 45 57 267 835 1682

2 Mofardin Oliver Croatia J 840 58 60 55 58 58 289 58 57 58 59 54 286 54 55 51 45 54 259 834 1674

3 Broquie Thomas France J 842 55 55 56 57 56 279 56 58 55 56 55 280 57 52 49 52 52 262 821 1663

4 Agaut Clement France J 833 57 57 57 57 54 282 55 55 54 59 58 281 50 53 44 50 54 251 814 1647

5 Pouru Mathis France J 824 55 53 55 54 58 275 56 57 57 58 56 284 50 43 55 51 53 252 811 1635

6 Bagnerd Gaetan France J 821 54 55 51 59 55 274 57 54 55 59 56 281 50 53 51 52 50 256 811 1632

7 Borak Ivan Croatia J 819 57 57 57 55 55 281 55 57 53 55 58 278 48 51 48 46 44 237 796 1615

8 Karla Bartolovic SD V. Trgovisce (CRO) J 756 52 58 55 56 55 276 55 51 54 44 50 254 49 46 43 52 52 242 772 1528

50m 65m

Räuberland-Cup 28.04. - 29.04.2018

Ergebnisliste Junioren
35m



No. Name Verein/Land Kat. Tag 1 X10 10 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME Tag 2 GESAMT X10 10

1 Andrej Kristinic Croatia M 859 58 56 59 58 59 290 58 58 60 56 58 290 56 59 53 55 55 278 858 1717

2 Ralf Hillenbrand SV Kronau M 847 58 59 59 58 59 293 55 57 58 58 59 287 53 49 53 54 55 264 844 1691

3 Mangematin Jacues France M 844 60 59 55 60 56 290 57 60 58 60 57 292 55 51 52 53 52 263 845 1689

4 Brulet Jean-Michel France M 840 56 53 58 54 58 279 57 59 57 58 59 290 49 47 53 54 51 254 823 1663

5 Guillaume Florent France M 838 58 57 59 56 56 286 57 59 56 58 58 288 48 52 51 52 48 251 825 1663

6 Jochen Konrad SV Hausen M 834 58 54 54 55 58 279 55 59 57 55 58 284 54 53 46 51 50 254 817 1651

7 Markus Lück SV Freudenstadt M 824 55 56 57 56 57 281 57 56 46 56 55 270 46 51 55 56 52 260 811 1635

8 Carlot Didier France M 805 57 56 58 56 60 287 57 53 54 57 58 279 49 50 47 52 50 248 814 1619

9 Jonas Englert SV Hausen M 762 49 58 56 51 55 269 55 53 55 54 55 272 46 43 45 50 43 227 768 1530

10  Richard Müller SV Hausen M 694 54 51 51 51 49 256 50 52 52 48 53 255 47 46 43 35 50 221 732 1426

50m 65m

Räuberland-Cup 28.04. - 29.04.2018

Ergebnisliste Schützenklasse
35m



No. Name Verein/Land Kat. Tag 1 X10 10 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME Tag 2 GESAMT X10 10

1 Coussot Jean-Paul France S 838 56 56 57 57 58 284 58 60 54 59 55 286 53 56 53 49 55 266 836 1674

2 Armin Berninger SV Hausen S 830 58 57 56 57 57 285 58 54 56 58 59 285 51 50 47 51 51 250 820 1650

3 Tijan Zelko Croatia S 820 56 57 58 58 59 288 54 56 56 58 57 281 48 50 49 47 43 237 806 1626

4 Bernhard Kreps SV Diana Oberroden S 811 58 54 57 57 55 281 56 57 52 56 50 271 51 54 52 51 54 262 814 1625

5 Istvan Matrai Hungaria S 808 55 50 58 56 54 273 54 57 50 55 55 271 44 49 45 51 50 239 783 1591

6 Harold Braun SV Diana Oberroden S 767 53 54 57 54 55 273 52 50 57 54 53 266 49 47 48 42 48 234 773 1540

7 Lugmaier  Harald Austria S 748 53 49 55 57 52 266 54 49 47 55 42 247 41 44 49 47 51 232 745 1493

8 Karl-Heinz Putz SV Post Würzburg S 668 51 44 47 51 54 247 47 46 44 53 38 228 42 23 25 48 35 173 648 1316

9 Walter Hillenbrand SV Kronau S 819 57 58 54 43 56 268 51 51 0 319 1138

10 Walter Neuberger SV Hausen S 396 0 0 0 0 396

50m 65m

Räuberland-Cup 28.04. - 29.04.2018

Ergebnisliste Altersklasse
35m



Räuberland-Cup 28.04. - 29.04.2018

Mannschaft

No. Name Verein Gesamt Summe Platz

1. Andrej Kristinic 859

2. Oborovecki Martin CROATIA-1 847 2527
 3.. Oborovecki Mihaela 821

No. Name Verein Gesamt Summe Platz

1. Brulet Jean-Michel 840

2. Pernin Amelie FRANCE-1 827 2509

 3.. Broquie Thomas 842

No. Name Verein Gesamt Summe Platz

1. Markus Lück 824

2. Walter Hillenbrand SCHLOOFHAUWE 819 2490

 3.. Ralf Hillenbrand 847

No. Name Verein Gesamt Summe Platz

1. Mangematin Jacues 844

2. Regniez Melanie FRANCE-3 813 2481

 3.. Pouru Mathis 824

No. Name Verein Gesamt Summe 5

1. Tijan Zelko 820

2. Mofardin Oliver CROATIA-2 840 2479

 3.. Borak Ivan 819

No. Name Verein Gesamt Summe Platz

1. Guillaume Florent 838

2. Jacob Ludivine FRANCE-2 819 2478

 3.. Bagnerd Gaetan 821

No. Name Verein Gesamt Summe Platz

1. Carlot Didier 805

2. Barbe Gwendoline FRANCE-4 792 2430

 3.. Agaut Clement 833

No. Name Verein Gesamt Summe 8

1. Armin Berninger 830

2. Jochen Konrad Hausen 834 2426

 3.. Jonas Englert 762

No. Name Verein Gesamt Summe Platz

1. Lugmaier  Harald 748

2. Istvan Matrei KuK-Europe 808 2250

 3..  Richard Müller 694
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No. Name Verein/Land Kat. 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME Tag 1 X10 10

1 Andrej Kristinic Croatia M 54 58 59 54 58 283 56 56 58 57 58 285 58 55 59 60 59 291 859

2 Oborovecki Martin Croatia J 56 55 52 53 55 271 57 57 59 56 57 286 58 58 58 58 58 290 847

3 Ralf Hillenbrand SV Kronau M 55 52 54 57 54 272 54 56 56 59 57 282 58 59 58 59 59 293 847

4 Mangematin Jacues France M 52 57 53 54 56 272 56 58 58 57 56 285 58 55 59 57 58 287 844

5 Broquie Thomas France J 56 55 56 57 56 280 59 60 55 55 56 285 57 56 57 54 53 277 842

6 Mofardin Oliver Croatia J 53 56 55 56 55 275 53 58 58 57 56 282 57 55 56 58 57 283 840

7 Brulet Jean-Michel France M 55 51 56 53 55 270 55 59 57 55 58 284 55 58 58 57 58 286 840

8 Guillaume Florent France M 53 51 57 53 50 264 52 58 58 57 57 282 58 59 59 59 57 292 838

9 Coussot Jean-Paul France S 53 54 44 55 56 262 59 55 58 57 57 286 57 60 56 59 58 290 838

10 Jochen Konrad SV Hausen M 51 55 54 54 52 266 57 52 54 57 57 277 59 58 58 58 58 291 834

11 Agaut Clement France J 55 54 54 51 52 266 55 58 54 58 57 282 59 56 59 53 58 285 833

12 Armin Berninger SV Hausen S 50 56 57 49 55 267 56 56 55 56 57 280 55 56 56 58 58 283 830

13 Pernin Amelie France F 51 49 52 55 48 255 57 56 55 58 57 283 58 58 59 58 56 289 827

14 Pouru Mathis France J 50 50 51 53 52 256 56 57 59 57 55 284 56 57 55 59 57 284 824

15 Markus Lück SV Freudenstadt M 47 53 53 52 55 260 57 54 59 57 57 284 55 57 57 54 57 280 824

16 Oborovecki Mihaela Croatia F 47 55 48 54 53 257 55 56 51 58 58 278 57 56 57 59 57 286 821

17 Bagnerd Gaetan France J 53 44 55 55 55 262 55 54 58 56 56 279 58 54 58 55 55 280 821

18 Tijan Zelko Croatia S 49 54 52 54 51 260 55 56 55 57 55 278 58 60 56 53 55 282 820

19 Jacob Ludivine France F 51 53 54 55 51 264 55 56 53 56 54 274 55 57 57 58 54 281 819

20 Borak Ivan Croatia J 51 53 53 48 54 259 56 55 53 55 59 278 56 56 55 56 59 282 819

21 Walter Hillenbrand SV Kronau S 48 53 55 50 53 259 57 54 56 56 54 277 58 53 58 56 58 283 819

22 Regniez Melanie France F 49 42 50 54 53 248 57 56 54 57 55 279 58 56 56 57 59 286 813

23 Bernhard Kreps SV Diana Oberroden S 45 49 53 55 49 251 55 57 55 55 56 278 56 54 57 57 58 282 811

24 Istvan Matrei Hungaria S 54 53 52 48 54 261 55 56 52 48 58 269 53 56 57 56 56 278 808

25 Carlot Didier France M 50 47 50 52 48 247 57 55 56 54 53 275 55 56 57 57 58 283 805

26 Barbe Gwendoline France F 48 48 48 50 50 244 57 55 54 58 54 278 53 52 54 56 55 270 792

27 Harold Braun SV Diana Oberroden S 38 46 53 41 53 231 50 56 54 57 52 269 51 56 53 53 54 267 767

28 Jonas Englert SV Hausen M 50 42 44 41 50 227 49 55 57 58 52 271 52 57 49 52 54 264 762

29 Karla Bartolovic Croatia J 47 44 49 51 53 244 55 55 47 54 46 257 53 53 47 45 57 255 756

30 Lugmaier  Harald Austria S 42 45 46 50 39 222 51 46 51 51 52 251 57 53 56 56 53 275 748

31  Richard Müller SV Hausen M 35 32 40 43 42 192 54 51 48 49 49 251 49 52 53 46 51 251 694

32 Karl-Heinz Putz SV Post Würzburg S 36 41 46 41 44 208 40 48 45 52 54 239 42 54 34 41 50 221 668

33 Walter Neuberger SV Hausen S 0 39 43 43 47 42 214 34 40 38 36 34 182 396

Räuberland-Cup 28.04. - 29.04.2018

Gesamt-Ergebnisliste - Erste tag
65m 50m 35m



No. Name Verein/Land Kat. 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME GESAMT X10 10

1 Andrej Kristinic Croatia M 54 58 59 54 58 283 56 56 58 57 58 285 58 55 59 60 59 291 859 0 0

2 Ralf Hillenbrand SV Kronau M 55 52 54 57 54 272 54 56 56 59 57 282 58 59 58 59 59 293 847 0 0

3 Mangematin Jacues France M 52 57 53 54 56 272 56 58 58 57 56 285 58 55 59 57 58 287 844 0 0

4 Brulet Jean-Michel France M 55 51 56 53 55 270 55 59 57 55 58 284 55 58 58 57 58 286 840 0 0

5 Guillaume Florent France M 53 51 57 53 50 264 52 58 58 57 57 282 58 59 59 59 57 292 838 0 0

6 Jochen Konrad SV Hausen M 51 55 54 54 52 266 57 52 54 57 57 277 59 58 58 58 58 291 834 0 0

7 Markus Lück SV Freudenstadt M 47 53 53 52 55 260 57 54 59 57 57 284 55 57 57 54 57 280 824 0 0

8 Carlot Didier France M 50 47 50 52 48 247 57 55 56 54 53 275 55 56 57 57 58 283 805 0 0

9 Jonas Englert SV Hausen M 50 42 44 41 50 227 49 55 57 58 52 271 52 57 49 52 54 264 762 0 0

10  Richard Müller SV Hausen M 35 32 40 43 42 192 54 51 48 49 49 251 49 52 53 46 51 251 694 0 0

Räuberland-Cup 28.04. - 29.04.2018

Ergebnisliste Altersklasse - Erste tag

65m 50m 35m



No. Name Verein/Land Kat. 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME GESAMT X10 10

1 Pernin Amelie France F 51 49 52 55 48 255 57 56 55 58 57 283 58 58 59 58 56 289 827 0 0

2 Oborovecki Mihaela Croatia F 47 55 48 54 53 257 55 56 51 58 58 278 57 56 57 59 57 286 821 0 0

3 Jacob Ludivine France F 51 53 54 55 51 264 55 56 53 56 54 274 55 57 57 58 54 281 819 0 0

4 Regniez Melanie France F 49 42 50 54 53 248 57 56 54 57 55 279 58 56 56 57 59 286 813 0 0

5 Barbe Gwendoline France F 48 48 48 50 50 244 57 55 54 58 54 278 53 52 54 56 55 270 792 0 0

Räuberland-Cup 28.04. - 29.04.2018

Ergebnisliste Damen - Erste tag

65m 50m 35m



No. Name Verein/Land Kat. 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME GESAMT X10 10

1 Coussot Jean-Paul France S 53 54 44 55 56 262 59 55 58 57 57 286 57 60 56 59 58 290 838 0 0

2 Armin Berninger SV Hausen S 50 56 57 49 55 267 56 56 55 56 57 280 55 56 56 58 58 283 830 0 0

3 Tijan Zelko Croatia S 49 54 52 54 51 260 55 56 55 57 55 278 58 60 56 53 55 282 820 0 0

4 Walter Hillenbrand SV Kronau S 48 53 55 50 53 259 57 54 56 56 54 277 58 53 58 56 58 283 819 0 0

5 Bernhard Kreps SV Diana Oberroden S 45 49 53 55 49 251 55 57 55 55 56 278 56 54 57 57 58 282 811 0 0

6 Istvan Matrei Hungaria S 54 53 52 48 54 261 55 56 52 48 58 269 53 56 57 56 56 278 808 0 0

7 Harold Braun SV Diana Oberroden S 38 46 53 41 53 231 50 56 54 57 52 269 51 56 53 53 54 267 767 0 0

8 Lugmaier  Harald Austria S 42 45 46 50 39 222 51 46 51 51 52 251 57 53 56 56 53 275 748 0 0

9 Karl-Heinz Putz SV Post Würzburg S 36 41 46 41 44 208 40 48 45 52 54 239 42 54 34 41 50 221 668 0 0

10 Walter Neuberger SV Hausen S 0 0 0 0 0 0 39 43 43 47 42 214 34 40 38 36 34 182 396 0 0

Räuberland-Cup 28.04. - 29.04.2018

Ergebnisliste Schützenklasse - Erste tag

65m 50m 35m



No. Name Verein/Land Kat. 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUMME GESAMT X10 10

1 Oborovecki Martin Croatia J 56 55 52 53 55 271 57 57 59 56 57 286 58 58 58 58 58 290 847 0 0

2 Broquie Thomas France J 56 55 56 57 56 280 59 60 55 55 56 285 57 56 57 54 53 277 842 0 0

3 Mofardin Oliver Croatia J 53 56 55 56 55 275 53 58 58 57 56 282 57 55 56 58 57 283 840 0 0

4 Agaut Clement France J 55 54 54 51 52 266 55 58 54 58 57 282 59 56 59 53 58 285 833 0 0

5 Pouru Mathis France J 50 50 51 53 52 256 56 57 59 57 55 284 56 57 55 59 57 284 824 0 0

6 Bagnerd Gaetan France J 53 44 55 55 55 262 55 54 58 56 56 279 58 54 58 55 55 280 821 0 0

7 Borak Ivan Croatia J 51 53 53 48 54 259 56 55 53 55 59 278 56 56 55 56 59 282 819 0 0

8 Karla Bartolovic Croatia J 47 44 49 51 53 244 55 55 47 54 46 257 53 53 47 45 57 255 756 0 0

Räuberland-Cup 28.04. - 29.04.2018

Ergebnisliste Junioren - Erste tag

65m 50m 35m




